



Stryków, dnia 12.06.2023 r.

IZP.271.08.2022.IZ.PZP.51

INFORMACJA
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

(dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Dostawa z montażem elementów małej architektury na terenie gminy Stryków” (w części 4) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710, zwana dalej ustawą Pzp, znak: IZP.271.8.2022.IZ.PZP.)

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Gmina Stryków informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa z montażem elementów małej architektury na terenie gminy Stryków” (w części 4).

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 7) w związku z art. 263 i art. 255 pkt 2) ustawy Pzp:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty zostały odrzucone.

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, tj. Weran Sp. z o.o. z siedzibą ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław uchylił się od zawarcia umowy na realizację przedmiotowego zamówienia (o czym mowa poniżej) – w związku z czym Zamawiający, wobec faktu, że pozostałe oferty podlegały odrzuceniu jest zobligowany do unieważnienia postępowania.

Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 29.04.2022 r. wpłynęły cztery oferty:

1. Weran Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław – oferta nr 3, cena ofertowa
cena ofertowa brutto: 39.975,00 PLN;
2. Argon Klaudiusz Półtorak, 37-700 Przemyśl, ul. Grunwaldzka 121/86 – oferta nr 5, cena ofertowa: 35.628,18 PLN, oferta odrzucona, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 13 ustawy Pzp- wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą;
3. Fit- Park sp. z o.o. sp. k., ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń – oferta nr 7, cena ofertowa brutto: 28.413,00 PLN, oferta została odrzucona, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp- treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;



4. Steelcore Sp. z o.o., 37-500 Jarosław, ul. Kolaniki 19 – oferta nr 8, cena ofertowa brutto: 28.285,98 PLN, oferta została odrzucona, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – treść jest niezgodna z warunkami zamówienia;

W dniu 07.06.2023 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. oferty nr 3, złożonej przez Weran Sp. z o.o. z siedzibą ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław. Termin podpisania umowy ustalono na 14.06.2023r. W dniu 12.06.2023r. Wykonawca poinformował Zamawiającego, że odstępuje od podpisania umowy.

Stan faktyczny jaki zaistniał w przedmiotowej sprawie, gdzie Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie realizacji zamówienia publicznego, a także brak możliwości wyboru kolejnej oferty ze względu na fakt, że wszystkie oferty podlegały odrzuceniu w konsekwencji prowadzi do niemożności rozstrzygnięcia postępowania i uzasadnia unieważnienie go przez Zamawiającego. W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Niniejsza informacja o unieważnieniu postępowania podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp – dział IX „Środki ochrony prawnej”.

ZATWIERDZAM
Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski